
 
 

BR.271.1.27.2023 

Trzebownisko, dn. 14.12.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 

2019r. 

Zamawiający informuje, że do wyznaczonego terminu składnia ofert tj. 14.12.2023r. godzina 

10:00, w postepowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy pzp, którego przedmiotem jest:  Opracowanie 

dokumentacji projektowej budowlanej i wykonawczej, uzyskanie decyzji o pozwoleniu na 

budowę oraz pełnienie nadzoru autorskiego dla zadania pn. : Rozbudowa i przebudowa 

budynku przedszkola w Trzebownisku o żłobek i nowe oddziały przedszkolne. 

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr. 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Data złożenia Cena brutto 

Doświadczenie 

projektanta 

1. 

Inform Sp. z o.o. ul. Legionów 78, 32 

- 600 Oświęcim, Województwo: 

małopolskie 

NIP: 549 246 01 28 

13-12-2023 

12:46:41 
696 795,00 6 szt.  

2. 

PWARCH Sp. z o. o., ul. Jana Pawła 

II 19/1C, 37-100 Łańcut,  

województwo: podkarpackie 

NIP 8151811841 

13-12-2023 

15:04:38 
375 000,00 

W oświadczeniu 

podano 1 szt.  

w wykazie 3 szt. 

3. 

Instal-tech Marcin Marzec 

30-728 Kraków, ul. Nowohucka 

92a/15, województwo: małopolskie, 

NIP 8641826620 

13-12-2023 

15:20:06 
906 507,54 5 szt. 

4. 

Musz Architekci Pracownia 

Projektowa Marcin Musz, 35-312 

Rzeszów, Pelczara 6/C/9A 

województwo: podkarpackie 

NIP 8151746658 

13-12-2023 

22:05:23 
338 250,00 3 szt. 

5. 

Pracowania Projektowa Adam 

Wilkos, 35-030 Rzeszów, Roderyka 

Alsa 1, województwo: podkarpackie 

NIP 8161577335 

14-12-2023 

08:08:28 
218 940,00 5 szt. 

6. 

ERIGO Sp. z o.o. 

23-300 Janów Lubelski, 11 Listopada 

27, województwo: lubelskie, NIP 

8621645944 

14-12-2023 

09:56:18 
596 550,00 

W oświadczeniu 

podano 2 szt. w 

wykazie 5 szt. 

dokumentacji 

 

 

Lesław Kuźniar            

Wójt Gminy Trzebownisko 


